Governo do Mun 	 selheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 549/2023/S EGO V/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 02 de janeiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal

WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 607/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento

n°607/2023, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Conforme informações prestadas pela Secretaria Municipal de obras, a rua

Henrique Duarte de Oliveira não consta no atual cronograma de asfaltamento, mas,

poderá ser inserida a pedido. A previsão de prazo para execução poderá ser fornecida

após a solicitação, conforme Lei Municipal 6113/2022.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simõííe do Carmo

Secretária de Governo